PAGE
4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2013

         № 105-нп
г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации города от 06.07.2012 № 1887 «Об определении видов обязательных работ и объектов для отбывания  наказания в виде обязательных и исправительных работ в городе Нефтеюганске»
В соответствии со статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации и статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения исполнения наказаний в виде обязательных и исправительных работ, по согласованию с Федеральным казённым учреждением  Уголовно-исполнительной инспекции Управления федеральной службы исполнения наказаний России по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре, филиала по городу Нефтеюганску, администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Внести изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 06.07.2012 № 1887 «Об определении видов обязательных работ и объектов для отбывания  наказания в виде обязательных и исправительных работ в городе Нефтеюганске», а именно:

1.1.Приложение № 2 к постановлению изложить согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

1.2.Приложение № 3 к постановлению изложить согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2.Директору департамента по делам администрации города С.В.Мочалову направить постановление главе города В.А.Бурчевскому для обнародования (опубликования) и размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города в сети Интернет.
Глава администрации города                                                                 В.А.Арчиков
Приложение 1

к постановлению

администрации города

от 15.10.2013 № 105-нп
Перечень

объектов для отбывания наказаний в виде обязательных работ

на территории города Нефтеюганска

1. ООО «Спецкоммунсервис»

2. НГМУП «Универсал сервис»

3. ОАО «Юганскпассажиравтотранс»

4. ОАО «Юганскводоканал»

5. ООО «МСК-Сервис»

6. МУЗ «Нефтеюганская городская больница»

7. ОАО «ЖЭУ-2»

8. ОАО «ЖЭУ-3»

9. ОАО «ЖЭУ-4»

10.  ОАО «ЖЭУ-5»

11.  ОАО «ЖЭУ-6»

12.  ООО УК «СибСпецСтрой»

13.  ООО «Завод столовых вод»

14.  ООО «СтройКом»

15.  ООО «Фобос»

16.  ООО «Караван»

17.  ИП «Тихонов М.В.»

18.  ОАО «Югансктранстеплосервис»

19.  ООО «Энерготранссервис»

20.  ОАО «Междуречье»

21.  ОАО «СУ – 905»

22.  ООО «Новые технологии»

23.  ООО «Сирена»

24.  ООО «Промсервис»
25.  ООО «Речной порт»

26.  ООО «Сузан –Н»

27.  НГ МУП «Реквием»
28.  ООО «АВАНГАРД-ТЕХНО»

29.  ООО «АНТЕЙ»

30.  ООО «Джин Тревел»

31.  ИП Апалько Р.А.

32.  ИП Дмитриев Я.И.

33.  ООО «КЕРАМА - ОБЬ»

34.  КФХ Харламова В.М.

35.  ООО «ЛАМОР-ЮГРА»

36.  ОАО «Нефтеюганск-Сервис»

37.  ООО «Норд-Юган»

38.  ООО «РСУ Юганавтодор»

39.  ООО «Серебряные росы»

40.  ООО «СибСтар»

41.  ООО «СтройБат»

42.  ООО «Строймонтаж»
43.  ЗАО «Технология-Сервис»

44.  ООО «Юганка 2»

45.  ООО «Нур-Ай»

46.  ООО «Север-Транс-Сервис»

Приложение 2

к постановлению

администрации города

от 15.10.2013 № 105-нп
Перечень

объектов для отбывания наказаний в виде исправительных работ

на территории города Нефтеюганска

1. ООО «Спецкоммунсервис»

2. НГМУП «Универсал сервис»

3. ОАО «Юганскпассажиравтотранс»

4. ООО «МСК-Сервис»
5. ОАО «ЖЭУ-2»
6. ОАО «ЖЭУ-3»

7. ОАО «ЖЭУ-4»

8. ОАО «ЖЭУ-5»

9. ОАО «ЖЭУ-6»

10.  ООО УК «СибСпецСтрой»

11.  ОАО «Юганскводоканал»

12.  ООО «Завод столовых вод»

13.  ООО «СтройКом»

14.  ООО «Фобос»

15.  ООО «Караван»

16.  ИП «Тихонов М.В.»

17.  ОАО «Югансктранстеплосервис»

18.  ООО «Энерготранссервис»

19.  ОАО «Междуречье»

20.  ОАО «СУ – 905»

21.  ООО «Новые технологии»

22.  ООО «Сирена»

23.  ООО «Промсервис»
24.  ООО «Сузан –Н»
25.  НГ МУП «Реквием»
26.  ООО «АВАНГАРД-ТЕХНО»

27.  ООО «АНТЕЙ»

28.  ООО «Джин Тревел»

29.  ИП Апалько Р.А.

30.  ИП Дмитриев Я.И.

31.  ООО «КЕРАМА - ОБЬ»

32.  КФХ Харламова В.М.

33.  ООО «ЛАМОР-ЮГРА»

34.  ОАО «Нефтеюганск-Сервис»

35.  ООО «Норд-Юган»

36.  ООО «РСУ Юганавтодор»

37.  ООО «Серебряные росы»

38.  ООО «СибСтар»

39.  ООО «СтройБат»

40.  ООО «Строймонтаж»

41.  ЗАО «Технология-Сервис»

42.  ООО «Юганка 2»

43.  ООО «Нур-Ай»

44.  ООО «Север-Транс-Сервис»

Согласование
проекта постановления администрации города

«О внесении изменений в постановление администрации города 06.07.2012       № 1887 «Об определении видов обязательных работ и объектов для отбывания  наказания в виде обязательных и исправительных работ в городе Нефтеюганске»
	1.Визы:

	Заместитель

главы администрации  города
	                       А.В.Копырин

	Начальник юридическо-

правового управления

Директор департамента

по делам администрации

	А.П.Шарипов

С.В.Мочалов

	Начальник отдела

по профилактике правонарушений

и связям с правоохранительными

органами

	Е.В.Кузнецов

2.Проект разработан:

главным специалистом отдела по профилактике правонарушений и связям с правоохранительными  органами А.А.Цыбровой.
Тел.: 23 84 48.
3.Примечание (замечания):

4.Рассылка:

Отдел по профилактике правонарушений и связям с правоохранительными  органами.
Филиал по г.Нефтеюганску ФКУ УИИ УФСИН России по ХМАО - Югре.